tans q̄ eum ficeret grauerter verberari. Qui eodem die p̄ hoie illo misit; et ipm ab oī pensione et tributo liberū fecit. Adiocansq̄ nepotē dulcissimis verbis eū ad patientiā et iniuriarum tolerantiam aituit. **C**onsumētū sibi fabricari fecit: qd̄ tamē quoadui sit imperfectū relquist. Ordinavitq̄ suis clericis: ut quādōcūq̄ in solēstantib⁹ celebraret: sibi cōmemoraret monumentū suū imperfectū existere: et q̄ ipm cōplerimandaret: nescius qua hora fūr veniret. Hoc aut faciebat: vt cōtinue memorā mortis habere. **D**ives qdā vidēs sanctū vīlē strati habere: eo q̄ oēs pānos pauperib⁹ erogasset: p̄fectōsum cooperitorū emis: et iohāni tradidit. q̄ cū illud nocte super se teneret oīno dormire nō poterat: cogitās q̄. ccc. dñi sui de tanto p̄recio operiri posse. Facto igitur mane statim illud vendidit: et preciū egenis distribuit. Quod audiens diues ille cooperitorū redemit: et iohāni secundo tradidit: rogans ipm ne illud amplius venderet: sed semper se teneret. Ille autē secūdo vendidit: et de p̄recio vt prius fecit. Tertio autē vir ille cooperitorū redemit: et iohāni dedit dicens: q̄ omnino proposuerat videre quis vinceret: aut ipē in redimēdo: aut epūs in vendendo. Et sic suauiter quasi dūtē illuz vīnde- miabat. **C**uldam elemosynā petenti nummū dari fecit: qui indignatus eo q̄ maiorē sibi elemosynā non dedisset: in cōtumelīa eius proupit: famulosq̄ vindicare volētes eōs phibuit: saccū quoq̄ pecuniarū coram illo effudit: dicens vt inde accipiter quot vellat. **C**onsue- tudinē fecerat populus: vt lecto euangelio ecclēsiā exfrēt: et verbis oīcōis vacarent. Qui- dam vice lecto euangelio cum eis eōs exfrēt: et inter eos stare cepit: dicens q̄ vbi ones ibi pa- stor esse debebat. Quod cū bis iterum fecisset: populū in ecclēsia stare docuit. **C**iuensis qui dā qui sanctimoniale rapuerat a familiarib⁹ suis exprobabat: discētib⁹ q̄ erat dignus mor- te. Quos ille redarguit: dicens eos magis de- linquere: qui proximū indicabat: qui forte am- plius nō peccabat. **C**ū autē febre corruptus vi- cinus esset morti deo gratias egit: qui vñscum sibi solū nummū dimiserat: quē t̄ pauperibus dari fecit. Eum autē defunctus esset et corpus eius in sepulchrobit erāt duorū episcoporum cor- pora deponere vellē: corpora illa in latera se- cedentia miserabiliter beato iohāni cesserunt: et locū sibi medīū vacuū dimiserunt. **A**nte dies paucos obit⁹ sui mulier quedā sibi cōfessa pec- catum vñscū enorme et verecundia omisit: quod tamē in cedula scriptis: et sigillauit: et iohāni tradidit ut pro se dominum exoraret. Audiens autem ipm defunctū: et se confusam reputās: si forte scriptū suū ad manus cuiuspias deueni- ser ad tumulū sancti iohannis durissime stercerit. **C**us ille pontificalibus induit⁹ apparuit duobus secū quiescētibus epis hinc inde val-

latus: qui scriptum figillatus mulieri tradidit! Quod illa aperiens peccatum suum delectū in- venit: scriptum tamen ibidem repperit: ppter iohānem seruum meū delectum est peccatum tuū. Illas deo gratias egit. Quicunq̄ autē sanctus iohānes in christo. itq;. nonas februario circa annū domini. cccccv.

**D**e sancto Baudentio epo. Cap. lxxviii:

**A**udentius episco-  
pus nouariensis. fuit. Qui de hypo-  
ria orūndus sancti martini euro-  
nen. episcopi notarius et discipu-  
lus exstitit. **L**ui multo rēpore ad-  
hesit. Et post modū mediolani. veniēs cum san-  
cto eusebio vercelleñ. episcopo exiliū sustinuit.  
Indeq̄ renocat⁹ a sancto simpliciano. medio-  
lanen. archiepiscopo: primus nouarien. episco-  
pus ordinatus fuit. Qui et episcopatum suum  
strenue gubernauit: et inter cetera corpus san-  
cti laurentii presbyter et martyris apud noua-  
riam cum multis quos baptizauerat passi du-  
dum larens inuenit: et digna veneratione exal-  
tauit. Dum autem mortuus esset: et sibi preciosum  
sepulchrum pararetur: a mense februario  
vñscū ad augustum iuhumatus: et omnino incor-  
ruptus corpore permanit: quo tempore et ca-  
pilli et vngues eldem crescebant: vt eo rēpore  
quo vñscēbat. Hic etiam inter cetera miracula:  
mulierem vestitam a diabolo liberavit. Quies-  
vit in pace. iii. noī. februario.

**D**e sanctis celerinorū sociis mar. Cap. lxix:

**E**lerinus diacon⁹  
et cōfessor: et ania eius celerina:  
laurētus eius patruus et igna-  
titus anūculus martyres: apud  
aphricam claruerunt. De quoq̄  
omniū gloriosis laudib⁹ me-  
morat b̄ti **L**yprani epistola ad martyres scri-  
pta. Nam vt ibidez dicit celerina glorioſa anū  
martyrio coronata est. Patruus h̄o celerini lau-  
rentius: et anūculus eius ignatius in castis  
secularib⁹ militantes palmas domini illustrē  
passione meruerunt. **C**elerinus autē dū adhē-  
rentibus penitē afflictus per. xii. dies in carce-  
ris custodia septu in nero ac ferro fame cru-  
ciatus: inde tandem eductus: et divina. p̄sden-  
tia dimissus: ad diaconatus ordinem. pmotus  
sanctitate pollens quietus in pace. Hoc omniū  
festum recolitur. iii. noī. februario

**D**e sancto Symone pphera. Cap. lxx:

**S**ymeon senex et pro-  
ta noui testamēti: de quo in euangeliō Luce. ii. multa preconia pre-  
dicantur: q̄ videlicet fuit homo  
fustus et timoratus: et expectans consolatio-  
nem isti; et q̄ spiritus sanctus erat in eo. Et q̄